
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VolleyAlb 1 R

I II III IV V VI Punkte

18 12 8 4

25

╳
12
16
24

1
13
19
25

3
14
20

5
15
21

Auszeit

21:20

Ende
13:50

B  SCW S

I II III IV V VI Punkte

34 41 18 15

23

1
8
15
23

3
9
17

6
11
18

7
13
22

Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
13:53

B  SCW R

I II III IV V VI Punkte

34 41 18 15

12

╳
7

2
8

3
10

6
12

Auszeit

3:10

Ende
14:08

A  VolleyAlb 1 S

I II III IV V VI Punkte

18 12 8 4

25

3
18

6
19

16
20

17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte
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Bezirksmeisterschaft U17 männlich
gemischt

B  SC Weiler/F. vs. SG VolleyAlb 1 A

Spiel 10 15.02.2025 14:00 Uhr

Sporthalle des Hellenstein
Gymnasium

89518 Heidenheim
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B  SCW 4/8

15 Ninacs, Noah X

18 Ziehfreund, Tim X
34 Stumpp, Philipp X
41 Hägele, Niklas X

B  Libero

B  Offizielle

T Zieker, Oliver

CT Wagner , Philipp E

C

A  VolleyAlb 1 5/8

4 Kaltenberger, Alex… X
7 Zhekov, Arthur
8 Schober, Levi X

12 Winter, Joshua X

18 Benz, Johannes X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SCW VolleyAlb 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 0 25 1 0 1
1 0 0 12 2 15 25 1 0 0

3

2 0 0 35 15 50 2 0 1
Start: 14:00 Ende: 14:08 Dauer: 0:08

Sieger: SG VolleyAlb 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roffeis, Sebastian 1

2 Schell, Finn 2

Schr. Kottmann, Jennifer
Assist. -, -
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