

Bezirksmeisterschaft U17 männlich

gemischt

B SC Weiler/F. vs. SG VolleyAlb 1 A Spiel 10

15.02.2025 14:00 Uhr

Sporthalle des Hellenstein Gymnasium 89518 Heidenheim



				S		art :00	(A) Voll	eyAlb	1	R		de :50		В	scw		S
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr.		 	18	12	8	4				34	41	18	15				
tellung			<u> </u>							25							23	
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand								1							
		·	opiciotaria								1							1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 12	1 13	3 14	5 15				1 8	3 9	6 11	7 13			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		16 24	19 25	20	21			21:20	15 23	17	18	22			7:11

S	Start 13:53 B SCW			B SCW R Ende 14:08				(A) Voll	eyAlb	1	S		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	34	41	18	15				18	12	8	4			
<u> </u>							12							25
Z														
2	Ž	2 8	3 10	6 12			Auszeit	3 18		16 20	17 25			Auszeit
							3:10							

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	SCW	4/8	(A)	5/8				
	© Ninacs, Noah	Χ	4	© Kaltenberger, Alex	Τx			
	Ziehfreund, Tim	Χ	7	Zhekov, Arthur	—			
	Stumpp, Philipp	Χ	8	Schober, Levi	Х			
41	Hägele, Niklas	Χ	12	Winter, Joshua	X			
B	Libero		18	Benz, Johannes	Х			
$^{f B}$	Offizielle		(A) Libero					
Т	Zieker, Oliver		\vdash					
СТ	Wagner , Philipp	Ε	(A)	Offizielle				

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

] [Bemerkungen

	Ergebnisse											
		$^{\otimes}$) SCV	V	VolleyAlb							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	0	0	23	1	0	25	1	0	1			
1	0	0	12	2	15	25	1	0	0			
				3								
2	0	0	35		15	50	2	0	1			
St	Start: 14:00 Ende: 14:08 Dauer: 0:08											
Sie	ge	r: S	G Vo	lleyAl	b 1				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Roffeis, Sebastian		1				
2	Schell, Finn		2				
			Schr.	Kottmann, Jennifer			

Assist. -, -